
ZARZĄDZENIE NR 31/2017 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 24 kwietnia 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2017  

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 13 pkt. 2 uchwały 

Nr XXX/158/2017 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2017 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 28.422.331,55 zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    - 26.690.141,55 zł, 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 1.732.190,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2017 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 27.898.238,55 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    - 26.491.228,55 zł, 

 2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.407.010,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

          Burmistrz 

/-/ Andrzej Kamyszek 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Dochody budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 106 269,418 272,00 114 541,41

01095 Pozostała działalność 106 269,41 106 269,410,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 106 269,41 106 269,41

852 Pomoc społeczna 4 330,00716 941,89 721 271,89

85216 Zasiłki stałe 3 600,00 301 600,00298 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

298 000,00 3 600,00 301 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 730,00 54 800,0054 070,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

770,00 730,00 1 500,00

28 311 732,14 28 422 331,55110 599,41Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Wydatki budżetu gminy na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 106 269,41202 811,00 309 080,41

01095 Pozostała działalność 106 269,41 106 269,410,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 139,16 1 139,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 195,81 195,81

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 27,91 27,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 252,83 252,83

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 468,00 468,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 104 185,70 104 185,70

852 Pomoc społeczna 4 330,002 056 801,89 2 061 131,89

85216 Zasiłki stałe 3 600,00 301 600,00298 000,00

3110 Świadczenia społeczne 298 000,00 3 600,00 301 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 730,00 529 360,00528 630,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 750,00 750,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 520,00 - 20,00 32 500,00

27 787 639,14 27 898 238,55110 599,41Razem:


